АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2021                                 д. Пеньково                                         № 5-п
	О внесении изменений в постановление администрации Пеньковского сельского поселения Спировского района  от 11.10.2017 № 37-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Пеньковского сельского поселения Спировского района Тверской области и урегулировании конфликта интересов»

      Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в редакции Указа Президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650),

    Администрация Пеньковского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Пеньковского сельского поселения Спировского района Тверской области от 11.10.2017 № 37-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  в муниципальном образовании Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области»;

1.1. Приложение 2 настоящего постановления изложить в новой редакции:
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Пеньковского сельского поселения Спировского района и урегулированию конфликта интересов.

Председатель комиссии – Комракова Галина Серафимовна- заместитель главы администрации Пеньковского сельского поселения Спировского района;

Заместитель председателя комиссии – Фуфкова Маргарита Анатольевна – главный специалист администрации Пеньковского сельского поселения Спировского района;
Секретарь комиссии – Богданова Ольга Александровна – специалист по работе с населением.

 Члены комиссии:

Градова Е.Г. – депутат Совета депутатов Пеньковского сельского поселения Спировского района;

Алексеева Л.А. – председатель Совета ветеранов Пеньковского сельского поселения Спировского района;

Комарова Л.Г. – староста д. Реброво

2. Постановление администрации Пеньковского сельского поселения от 28.12.2020 № 62 «О внесении изменений в постановление администрации Пеньковского сельского поселения Спировского района  от 11.10.2017 № 37-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Пеньковского сельского поселения Спировского района Тверской области и урегулировании конфликта интересов» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава Пеньковского сельского поселения                                М.А. Кустова